

Mieszkańcy
Borowej Góry
Ul. Długa
Gmina Serock

Borowa Góra 25/05/2023

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
Serock

PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BOROWA GÓRA UL. DŁUGA.

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.o petycjach, My jako przedstawiciele mieszkańców Borowej Góry ul. Długiej (od sklepu Groszek w stronę Cmentarza) wnosimy petycję w sprawie budowy chodnika.

Apelujemy do Władz Gminy o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwie szybko wykonanie pobocza w formie chodnika dla pieszych gdyż z każdym rokiem na tym terenie wzrasta liczba użytkowników tejże drogi.

Fakt ten powoduje nieustanne zwiększenie się natężenia ruchu samochodowego który w ostatnich latach wzrósł dziesięciokrotnie i korzystanie z drogi przez pieszych stało się prawie niemożliwe. Prócz samochodów, codziennie przemierzają tędy piesi, matki z wózkami, dzieci które idą do szkoły, spacerowicze, rowerzyści oraz amatorzy biegów czy nordic-walking a także osoby niepełnosprawne poruszające się na wózkach inwalidzkich.

Na naszym terenie w ostatnim czasie wybudowano i wciąż powstają całe osiedla domów jednorodzinnych a co za tym idzie wzrosła liczba mieszkańców. Droga asfaltowa o szerokości 4,5 m wybudowana ok 30 lat temu jest wciąż ta sama mimo, iż na teren licznych placów budowy jeździ tu ogromna ilość ciężkiego sprzętu dlatego piesi niejednokrotnie z trudem przemykają między samochodami. Stanowi to niesamowite

zagrożenie dla dorosłych i dzieci nad którymi niejednokrotnie
boczne które w tej chwili powstają i stanowią dojazd do działki mają szerokość 10 metrów
a nasza główna ulica ma szerokość 4,5 metra więc mijające się samochody często mają
problem a wtedy piesi uciekają w pole aby uniknąć kolizji. Bardzo często jest także
zamykany jeden pas ruchu gdyż do nowych domów dokonuje się podłączenia mediów:
wody, prądu i gazu co dodatkowo utrudnia komunikację.

Droga ta prowadzi do Kościoła i na Cmentarz w Woli Klepińskiej dlatego też liczba
uczestników tego ciągu komunikacyjnego jest naprawdę bardzo duża.

Prosimy zatem o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Z poważaniem: